
Osnovna škola kralja Tomislava 

Zagreb, Nova cesta 92 

 

KLASA: 112-02/23-01/04 

URBROJ: 251-189-02-35-5 

 

U   Zagrebu 4. 12.2023. 

 
Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi  (Narodne 
novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 
98/19, 64/20, 151/22) i članaka 11., 12. i 13. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i 
vrednovanju kandidata za zapošljavanje na prijedlog ravnateljice Povjerenstvo za procjenu i 
vrednovanje kandidata za zapošljavanje donosi: 
 

 
ODLUKU 

o načinu procjene odnosno testiranja kandidata prijavljenih na natječaj  
 
I 
 

Za natječaj objavljen dana 21.11.2023. g. na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda 

za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Škole za radno mjesto: 

 
1. Učitelj hrvatskog jezika, određeno, puno radno vrijeme, 40 h tjedno, 1 izvršitelj/ica 
 
Utvrđuje se sljedeći način procjene odnosno testiranja kandidata: razgovor (intervju). 
Poziv kandidatima na  razgovor Povjerenstvo će objaviti na mrežnoj stranici OŠ kralja Tomislava. 

Povjerenstvo u razgovoru s kandidatima utvrđuje: stručna znanja, sposobnosti i vještine, interese i 
motivaciju  kandidata za rad u Školi. 
  

II 
 

Pravni i drugi izvori za pripremanje kandidata: 
1. Statut OŠ kralja Tomislava  
2. Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN br.  87/2008., 86/2009, 92/2010., 

105/2010, 90/2011, 16/2012, 86/ 2012, 126/2012, 94/2013, 152/2014, 7/2017, 68/2018, 
98/2019, 64/20, 151/22) 

3. Pravilnik o postupku utvrđivanja psihofizičkog stanja djeteta, učenika te sastavu stručnih 
povjerenstava ( NN 67/2014, 63/2020) 

4. Pravilnik o kriterijima za izricanje pedagoških mjera  ( NN br.94/2015, 3/2017) ,  
5. Pravilnik o načinima, postupcima i elementima vrednovanja učenika u osnovnoj i srednjoj školi ( 

NN 112/2010, 82/2019, 43/20, 100/21) 
6. Pravilnik o tjednim i radnim obvezama  učitelja i stručnih suradnika u osnovnoj školi ( NN 

34/2014, 40/2014 –ispr., 103/2014, 102/2019) 
7. Odluku o donošenju kurikuluma za nastavni predmet Hrvatski jezik za osnovne škole i gimnazije 

u Republici Hrvatskoj (NN 20/2019) 
 

     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
      

                                                                                           Predsjednica  Povjerenstva: Maja Car, prof. 
 

  


